indicados, na conformidade corn os valores e destinagao abaixo estabelecidos: 

A) Credito especial no valor de R$ 800.000,00 (Oitocentos mil reais), 
destinado a custear despesas corn o Programa 0105 — Fundo Assistencia 
Social; 

D) 
Credito especial no valor de R$ 122.000,00 ( Cento e vinte e dois mil 

reais), destinado a custear despesas corn o Programa 0170 — Promogao de 
Eventos Culturais. 

Art. 4° - Fica o Poder Executivo Municipal 
autorizado ainda a suplementar as dotagdes do Orgamento Geral do Municipio, 
abaixo classificadas e codificadas, nas dotagbes alocadas nos Programas